
 
 

Uchwała Nr 28/425/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Parku Krajobrazowego Puszczy 
Rominckiej 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 8 Statutu Parku Krajobrazowego 

Puszczy Rominckiej przyjętego Uchwałą Nr XLIX/733/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie nadania statutu Parkowi Krajobrazowemu 

Puszczy Rominckiej uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej                   

w brzmieniu ustalonym Zarządzeniem Nr 9/2023 Dyrektora Parku Krajobrazowego Puszczy 

Rominckiej z dnia 11 maja 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Parku 

Krajobrazowego Puszczy Rominckiej. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr 14/199/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

27 marca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Parku 

Krajobrazowego Puszczy Rominckiej.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 

 


